Narcissi de Sancto Dionisio canonici et Guillelmo de Vila Longa peeryio ciue 

Barchinone.  

41. 19 de juny de 1435. Dispensa de l’estatut que exigeix que els canonges siguin 

nobles atorgada pel capítol de Girona a Narcís de Sant Dionís, canonge i ardiaca de 

Besalú [ADG, manual de col·lacions de beneficis, D-188, f. 73rv]. 

Nouerint uniuersi quod die lune intitulata uicessima mensis iunii anno a natiuitate 

domini millesimo CCCCº tricesimo quinto honorabiles et circumspecti uiri dicti capituli 

ecclesie Gerundensis hora post uesperos ipsius ecclesie congregati et conuocati ad 

trinum tractum campane more solito in domo thesauraria ipsius ecclesie comuniter 

nuncupata, in qua siquidem domo capitulantes et capitulum facientes ipsius ecclesie et 

representantes conuenerunt et presentes fuerunt honorabilis et prouidus uir dominus 

Franciscus Vilella, decretorum doctor, abbas secularis et collegiorum ecclesie Sancti 

Ffelicis Gerunde reuerendissimi in Xpisto patris et dicti domini Iohannis miseracione 

diuina /73v/ tituli sancti Sixti presbiteri Cardinalis ac administratoris auctoritate 

apostolica ecclesie Gerundensis uicarius in spiritualibus et temporalibus generalis, et 

honorabilis uiri Dalmacius de Raseto, Archidiaconus de rogacionibus, Arnaldus de 

Ruppe, Archidiaconus Imperitanensis, Arnaldus de Gurbo, Iohannes de Sancto Martino, 

Petrus Boneti, Iohannes Arnaldi, Canonici G[uillelm]us Marineri, G[uillelm]us Coma, 

Poncius de Regesen, Anthonius Miani†, Petrus de Bergadano, Bernardus Colell, 

Iohannes Montanya et Barthomeus Textoris Presbiteri de Capitulo antedicto. Pensatis ac 

uerius consideratis ut dixerunt in comuni morum ac specie grauitate aliisque uirtutum 

meritis quibus honorabilis et uir prouidus Narcissus de Sancto Dionisio legum doctor 

Archidiaconus Bisuldinensis in ecclesia antedicta experiencia edocente dinoscitur 

perfulgere, concesserunt de gracia speciali eidem honorabili domino Narcisso de Sancto 

Dionisio quatenus priuilegio apostolico dicte Gerundensis ecclesie concesso secundum 

quod caueatur expresse quod ipsi inuiti aliquem in canonicum ipsius ecclesie recipere 

non teneantur nisi ex utroque parente fuerit de militari genere proceatus in aliquo non 

obstante. Attento quod idem Narcissus ex linea materna de ipsius generis militaris 

radice non processit possit unum canonicatum cum prebenda illius si sibi canonice et 

iusto titulo conferatur retinere, tenere et perpetuo possidere de quibus etc. instrumenta 
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etc. Actum etc. Testes discreti Ffranciscus Negrelli, notarius, Vincentius Gamundi et